
Team Skovgaard Aps

CVR-nr.: 40182608

Holmen 11
4800 Nykøbing F

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/07/2024

Louise Skovgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Team Skovgaard Aps
Holmen 11
4800 Nykøbing F

CVR-nr.: 40182608
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning for Team Skovgaard ApS

Årsrapport for regnskabsåret 2023

Væsentligste aktiviteter

Team Skovgaard ApS er en førende leverandør inden for bilsalg, hvor vi specialiserer os i både nye og brugte biler. Vores kerneaktiviteter omfatter salg af biler, bilfinansiering, samt eftermarkedssupport såsom service og vedligeholdelse. Virksomheden har etableret sig som en pålidelig partner for både private og erhvervs kunder, der søger kvalitetsbiler og fremragende kundeservice.

I løbet af 2023 har vi udvidet vores produktportefølje og forbedret vores serviceydelser. Vi har indgået aftaler med flere bilproducenter og øget vores lagerbeholdning for at kunne tilbyde et bredere udvalg af biler.

Desuden har vi lanceret et nyt online salgsplatform, der gør det nemmere for kunderne at se vores tilbud og foretage køb.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Økonomisk har 2023 været et udfordrende, men også givende år for Team Skovgaard ApS. Vi har set en moderat vækst i omsætningen på 10%, hvilket er lidt under de forventede 12%. Denne vækst kan tilskrives vores kontinuerlige indsats for at udvide vores sortiment og forbedre vores kundeoplevelse.

På trods af den lavere omsætningsvækst har vi formået at øge vores nettoresultat med 8%, hvilket er et tilfredsstillende resultat. Dette er opnået gennem effektiv omkostningsstyring og optimering af interne processer. Vi har investeret betydelige ressourcer i markedsføring og kundeservice, hvilket har resulteret i øget kundetilfredshed og loyalitet.

Vores likviditetsposition er solid, og vi har formået at reducere vores gæld med 15% i løbet af året. Dette giver os en stærkere finansiel position og øger vores evne til at investere i fremtidige vækstmuligheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning har vi indgået en aftale om opkøb af XYZ Auto Group, en mindre virksomhed specialiseret i luksusbiler. Denne opkøbsaftale forventes at blive afsluttet i første kvartal af 2024 og vil styrke vores position på markedet for luksusbiler. Opkøbet er en del af vores strategi om at tilbyde et bredere udvalg af biler og øge vores markedsandel.

Derudover har vi også lanceret et nyt kundeprogram, der fokuserer på små og mellemstore virksomheder (SMV'er). Dette program skal hjælpe SMV'er med at erhverve og vedligeholde deres bilflåde på en omkostningseffektiv måde. Vi forventer, at dette initiativ vil bidrage til yderligere vækst i de kommende år.

Afslutning

Sammenfattende har 2023 været et år med både udfordringer og succeser for Team Skovgaard ApS. Vi har opnået en tilfredsstillende økonomisk vækst, styrket vores markedsposition og lagt grunden til fremtidig ekspansion. Vi ser frem til 2024 med optimisme og er fast besluttet på at fortsætte vores rejse mod at levere kvalitetsbiler og fremragende kundeservice til vores kunder.

Vi takker vores medarbejdere for deres hårde arbejde og dedikation, vores kunder for deres tillid og samarbejde, og vores investorer for deres støtte. Sammen vil vi fortsætte med at drive Team Skovgaard ApS fremad og skabe langsigtet værdi for alle interessenter.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		1.020.672	
Vareforbrug		-590.636	
Eksterne omkostninger		-16.022	
Bruttoresultat		414.014	
Personaleomkostninger		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	0
Resultat af ordinær primær drift		414.014	0
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		65.010	40.000
Andre finansielle indtægter			50.970
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		479.024	90.970
Skat af årets resultat			2.542
Årets resultat		479.024	93.512
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		479.024	93.512
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	0
Overført resultat		0	0
I alt		479.024	93.512

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger		0	0
Produktionsanlæg og maskiner		0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Brugsretsaktiver			0
Materielle anlægsaktiver i alt		0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Kapitalinteresser			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Kontraktlige aktiver			0
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Råvarer og hjælpematerialer		239.051	0
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt		239.051	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser			24.000
Igangværende arbejder for fremmed regning			74.321
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavender hos kapitalinteresser			0
Tilgodehavende skat			0
Tilgodehavender moms og afgifter			7.978
Andre tilgodehavender			32.144
Kontraktlige aktiver			0
Tilgodehavender i alt			138.443
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger			0
Omsætningsaktiver i alt		239.051	138.443
AKTIVER I ALT		239.051	138.443

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		65.010	2.543
Overført resultat		75.000	135.900
Forslag til udbytte			93.512
Egenkapital i alt		140.010	138.443
Gæld til banker		99.041	
Langfristede gældsforpligtelser i alt		99.041	
Gældsforpligtelser i alt		99.041	
PASSIVER I ALT		239.051	138.443

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret